АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      07.04.2017                                  р.п. Ржакса                                        №194

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации

района от 30.10.2015 №469  «Об утверждении муниципальной программы

Ржаксинского района  «Доступная среда» на 2016-2021 годы» (в ред.

постановлений от 27.06.2016 №177, от 27.11.2015 №512, от 30.10.2015 №469)

          Администрация района постановляет:

          1. Внести в постановление администрации  района от 30.10.2015 №469

 «Об утверждении муниципальной программы Ржаксинского района

«Доступная среда» на 2016-2021 годы»  следующие изменения и

дополнения:

1.1 . В приложении №2  к муниципальной программе Ржаксинского района

«Доступная среда» на 2016-2021 годы «Перечень

мероприятий  по реализации муниципальной  программы «Доступная

среда на 2016-2021 годы», п. 3 « Обеспечение беспрепятственного доступа

инвалидов к объектам социальной инфраструктуры», п.п. 3.1.3. изложить

в следующей редакции:

3.1.3 Установка

дверных

пластиковых

двухстворчат

ых блоков  в

муниципальн

ом

бюджетном

учреждении

культуры

«Межпоселе

нческая

центральная

библиотека»

Муниципа

льное

бюджетно

е

учреждени

е культуры

«Межпосе

ленческая

центральн

ая

библиотек

а»

повыш

ение

услови

й для

доступ

ности

объект

а

2016

-

- - - - -

2017 30,0 - - - 30,0

-

2018

- - - - -

-

2019

- - - - -

-

2020

- - - - -

-

2021 - - - - -

-

          2. Настоящее постановление опубликовать на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.Н. Кундашкина.

Глава района                                                                              Н.В. Козадаев

Тюленева Т.А.

         84755525487

         ТТ 6

http://www.top68ru/